



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Jesper Bülow Holding ApS**

**Helgasvej 10  
2970 Hørsholm**

**CVR nr. 30 50 98 03**

**Årsrapport for 2020**

**13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. april 2021  
Dirigent

Navn: Jesper Bo Bülow

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledespåtegning   | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                           | 3-4         |
| <b>Selskabsoplysninger</b>   |             |
| Selskabsoplysninger  | 5           |
| Ledelsesberetning  | 6           |
| <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis   | 7-9         |
| Resultatopgørelse for 2020   | 10          |
| Balance pr. 31. december 2020  | 11-12       |
| Egenkapitalopgørelse for 2020  | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Jesper Bülow Holding ApS  
Helgasvej 10  
2970 Hørsholm

CVR nr.: 30 50 98 03  
Stiftet: 14. april 2008  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jesper Bo Bülow

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde aktier i det 33,33% ejede associerede selskab frontAvenue Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.983 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2020

|  | Note |                         | 2019<br>tkr.        |
|--|------|-------------------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger                                |      | <u>-2.700</u>           | <u>-2</u>           |
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-2.700</b>           | <b>-2</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      |      | 1.816.893               | 1.127               |
| Andre finansielle indtægter                                |      | 307.185                 | 167                 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                        |      | -57.623                 | -107                |
| Andre finansielle omkostninger                             |      | <u>-33.269</u>          | <u>-15</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>2.030.486</b>        | <b>1.170</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 1    | <u>-47.080</u>          | <u>-8</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                                      |      | <b><u>1.983.406</u></b> | <b><u>1.162</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |      |                         |                     |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 1.816.893               | 1.128               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen            |      | 2.500.000               | 110                 |
| Overført resultat  |      | <u>-2.333.487</u>       | <u>-76</u>          |
| <b>I alt disponering</b>                                   |      | <b><u>1.983.406</u></b> | <b><u>1.162</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2020

| Aktiver  | Note |                         | 2019<br><u>tkr.</u> |
|--|------|-------------------------|---------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>   |      |                         |                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>   |      |                         |                     |
| Kapitalandele i associerede virksomheder   | 2    | <u>3.116.641</u>        | <u>2.050</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b><u>3.116.641</u></b> | <b><u>2.050</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b><u>3.116.641</u></b> | <b><u>2.050</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |      |                         |                     |
| <b>Tilgodehavender</b>   |      |                         |                     |
| Andre tilgodehavender  |      | <u>0</u>                | <u>2</u>            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>   |      | <b><u>0</u></b>         | <b><u>2</u></b>     |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>   |      |                         |                     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | <u>3.626.199</u>        | <u>0</u>            |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>                                       |      | <b><u>3.626.199</u></b> | <b><u>0</u></b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>  |      | <b><u>866.735</u></b>   | <b><u>3.641</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   |      | <b><u>4.492.934</u></b> | <b><u>3.643</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>   |      | <b><u>7.609.575</u></b> | <b><u>5.693</u></b> |
| <b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter<br/>årsregnskabslovens § 37 og § 38</b> | 3    |                         |                     |

## Balance pr. 31. december 2020

| Passiver   | Note                           | 2019<br><u>tkr.</u>        |
|--|--------------------------------|----------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                                     |                                |                            |
| Selskabskapital  | 125.000                        | 125                        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 1.596.692                      | 530                        |
| Overført resultat                                      | 3.334.061                      | 4.917                      |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                    | <u>2.500.000</u>               | <u>111</u>                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                               | <b><u><u>7.555.753</u></u></b> | <b><u><u>5.683</u></u></b> |
| <b>Gældsforpligtigelser</b>                            |                                |                            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>               |                                |                            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               | 2.700                          | 2                          |
| Selskabsskat   | 45.080                         | 8                          |
| Anden gæld   | <u>6.042</u>                   | <u>0</u>                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>         | <b><u>53.822</u></b>           | <b><u>10</u></b>           |
| <b>Gældsforpligtigelser i alt</b>                      | <b><u><u>53.822</u></u></b>    | <b><u><u>10</u></u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                  | <b><u><u>7.609.575</u></u></b> | <b><u><u>5.693</u></u></b> |

## Egenkapitalopgørelse for 2020

|   | Registreret<br>kapital mv. | Andre<br>reserver | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | Overført<br>resultat |
|---|----------------------------|-------------------|---|----------------------|
| <b>Egenkapital primo</b>                  | <b>125.000</b>             | <b>529.799</b>    | <b>110.600</b>  | <b>4.917.548</b>     |
| Opløsning af tidligere års<br>opskrivning | 0                          | -750.000          | 0   | 750.000              |
| Årets resultat                            | 0                          | 1.816.893         | 2.500.000   | -2.333.487           |
|   | <b>0</b>                   | <b>1.066.893</b>  | <b>2.500.000</b>  | <b>-1.583.487</b>    |
| Betalt udbytte                            | 0                          | 0                 | -110.600  | 0                    |
|   | <b>0</b>                   | <b>0</b>          | <b>-110.600</b>   | <b>0</b>             |
| <b>Egenkapital, ultimo</b>                | <b>125.000</b>             | <b>1.596.692</b>  | <b>2.500.000</b>  | <b>3.334.061</b>     |
| <b>Egenkapital, ultimo</b>                |                            |                   |   | <b>7.555.753</b>     |

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

|                           | Regnskabs-<br>året 2016 | Regnskabs-<br>året 2017 | Regnskabs-<br>året 2018 | Regnskabs-<br>året 2019 | Regnskabs-<br>året 2020 |
|---------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital,<br>primo | 125.000                 | 125.000                 | 125.000                 | 125.000                 | 125.000                 |
| <b>Ultimo</b>             | <b>125.000</b>          | <b>125.000</b>          | <b>125.000</b>          | <b>125.000</b>          | <b>125.000</b>          |

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

|                                     |               | 2019<br>tkr. |
|-------------------------------------|---------------|--------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b>     |               |              |
| Skat af årets resultat              | 47.080        | 8            |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b> | <b>47.080</b> | <b>8</b>     |

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

|                                     |                  |              |
|-------------------------------------|------------------|--------------|
| Anskaffelsessum, primo              | 1.519.950        | 1.520        |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>      | <b>1.519.950</b> | <b>1.520</b> |
| Værdireguleringer, primo            | 529.798          | 102          |
| Årets resultat efter skat           | 1.816.893        | 1.128        |
| Udbytte fra kapitalandele           | -750.000         | -700         |
| <b>Opskrivninger, ultimo</b>        | <b>1.596.691</b> | <b>530</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>3.116.641</b> | <b>2.050</b> |

#### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn                    | Hjemsted    | Stemme & ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------|-------------|--------------------|-------------|----------------|
| frontAvenue Holding ApS | København Ø | 33,33%             | 9.349.926   | 5.450.680      |

### 3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

|                                  | Indregnet værdi pr. 31. december 2020 | Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen | Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen | Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven |
|----------------------------------|---------------------------------------|---|---|---|
| Børsnoterede aktier/værdipapirer | 3.626.199                             | 148.135   | 57.623  | 0   |